
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   133 31/08/12

LAVORI DI SISTEMAZIONE PAVIMENTAZIONE PALESTRA SCUOLA MEDIA      
VIA PIANODARDINE - IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO LAVORI -          
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso:

che  con  l’approssimarsi  del  nuovo  anno  scolastico  si  rende  necessario  effettuare  interventi  di 
manutenzione  nei  vari  plessi  scolastici  distribuiti  sul  territorio  comunale,  al  fine  di  assicurare 
l’utilizzo dei plessi medesimi in condizioni di sicurezza;

che  a  tal  fine  sono  stati  individuati  gli  interventi  a  farsi  ed  a  seguito  di  reiterati  incontri  tra 
l’Amministrazione ed i dirigenti scolastici sono stati definiti gli quelli cosiddetti prioritari;

che, in particolare, per quanto attiene l’edificio scolastico ubicato alla Via Pianodardine di questo 
Comune si è ritenuto necessario provvedere alla revisione e messa in sicurezza del parquet della 
palestra ;

tanto premesso, questo Ufficio effettuata una indagine di mercato ha ritenuto economicamente più 
vantaggiosa  l’offerta  fatta  pervenire  dalla  ditta  Visconti  Gerardo  Posa  Parquet,  con  sede  in 
Atripalda,  ditta  di  fiducia  dell’Amministrazione,dalla  quale  si  evince  una  spesa  pari  ad  Euro 
3.500,00 oltre Iva come per legge; 

Visto che la suddetta ditta si è dichiarata disponibile ad effettuare i lavori necessari consistenti in :

-         Revisione e messa in sicurezza di circa mq. 40 di superfici attualmente divelte;

-         Rimozione doghe;

-         Sostituzione doghe, incollaggio, stuccatura, levigatura e verniciatura;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 6026 del 14/05/2012 e del vigente 
regolamento di contabilità;

DETERMINA

Di approvare il preventivo di spesa redatto dalla ditta Visconti Gerardo Posa Parquet, con sede in 
Atripalda,  ditta  di  fiducia  dell’Amministrazione,  dell’importo  complessivo  di  Euro  4.235,00 
comprensivo di IVA al 21%;

Di impegnare la spesa complessiva di Euro 4.235,00 sul cap. 224/1 parte uscita bilancio anno 2012;

Di affidare la esecuzione dei lavori di cui in premessa alla ditta Visconti Gerardo Posa Parquet, con 
sede in Atripalda;

Di dare atto che i lavori medesimi sono provvisti di CIG n. ZB206A1AD7



3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

3
F.to Ing. Silvestro Aquino         

Per copia conforme al suo originale.
Il Responsabile del      Settoreo3

Ing. Silvestro Aquino         


